АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.10.2018 № 980

 г. Верхняя Пышма

[bookmark: _GoBack]Об отчете об исполнении бюджета городского округа Верхняя Пышма за девять месяцев 2018 года

Во исполнение статьи 36, пункта 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 31 Положения о бюджетном процессе в городском округе Верхняя Пышма, утвержденного решением Думы городского округа Верхняя Пышма от 26.03.2015 № 27/4, рассмотрев представленный Финансовым управлением администрации городского округа Верхняя Пышма отчет об исполнении бюджета городского округа Верхняя Пышма за девять месяцев 2018 года, руководствуясь статьей 26 Устава городского округа Верхняя Пышма, администрация городского округа Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета городского округа Верхняя Пышма за девять месяцев 2018 года.
2. Направить отчет об исполнении бюджета городского округа Верхняя Пышма за девять месяцев 2018 года Думе городского округа Верхняя Пышма и Счетной палате городского округа Верхняя Пышма.
3. Опубликовать в газете «Красное знамя» отчет об исполнении бюджета городского округа Верхняя Пышма за девять месяцев 2018 года в виде сводных показателей исполнения бюджета городского округа Верхняя Пышма по доходам за девять месяцев 2018 года согласно приложению № 1 к настоящему постановлению, сводных показателей исполнения бюджета городского округа Верхняя Пышма по расходам за девять месяцев 2018 года согласно приложению № 2 к настоящему постановлению и сводных показателей исполнения бюджета городского округа Верхняя Пышма по источникам финансирования дефицита бюджета за девять месяцев 2018 года согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.
4. Принять к сведению, что за девять месяцев 2018 года среднесписочная численность муниципальных служащих городского округа Верхняя Пышма и работников муниципальных казенных учреждений городского округа Верхняя Пышма, за исключением работников муниципальных автономных и муниципальных бюджетных учреждений городского округа Верхняя Пышма, составила 391,1 человек, фактические затраты на их денежное содержание составили 96 598,7 тыс. рублей, среднесписочная численность работников муниципальных автономных и муниципальных бюджетных учреждений городского округа Верхняя Пышма составила 3 195,8 человек.
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя», на официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма (www.верхняяпышма-право.рф) и разместить на официальных сайтах городского округа Верхняя Пышма и Думы городского округа Верхняя Пышма.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Верхняя Пышма по экономике и финансам Ряжкину М.С.

Глава городского округа	                                                           И.В. Соломин